qualitat (lot 1) i del servei d’auditoria de certificació de gestió de la qualitat (lot 2) del servei
de la formació ocupacional del departament de Promoció Econòmica de l’Ajuntament de
Santa Margarida de Montbui, , la quantia de SET MIL CENT QUARANTAAUTORITZAR
EUROS (7.140,00 €) més el 21% d’IVA MIL QUATRE-CENTS NORANTA-NOU EUROS
AMB QUARANTA CÈNTIMS (1.499,40 €) essent el total de VUIT MIL SIS-CENTS TRENTA-
NOU EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (8.639,40 €), la despesa que per aquest
Ajuntament representa la Contractació dels serveis de consultoria i auditoria interna del
sistema de gestió de la qualitat (lot 1) i del servei d’auditoria de certificació de gestió de la
qualitat (lot 2) del servei de la formació ocupacional del departament de Promoció

[...]

del servei de la formació ocupacional del Departament de Promoció Econòmica de l’2)
Ajuntament de Santa Margarida de Montbui, a la mercantil ICDQ Instituto de Certificación,

per un import de CINC-CENTS TRENTA EUROS (530,00 €) mésSL amb NIF B66084591,
el 21% d’IVA CENT ONZE EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (111,30 €) essent el total de
SIS-CENTS QUARANTA-U EUROS AMB TRENTA CÈNTIMS (641,30 €) per una anualitat.

Segon.- APROVAR LA DISPOSICIÓ de la despesa amb càrrec a l’aplicació pressupostaria  
 amb càrrec als exercicis 2025, 2026 i 2027:111 24100 22706

PUBLICAR l’adjudicació i la formalització dels contractes per a la Contractació delsTercer.-